Npacdhmk nposeneHusa pador no TO BAIO n BKIoO

XunuwHoro doHaa

Ha Uonb 2025 roga Bpemsa nposeaeHusa ¢ 10:00 go 13:00

Anpec obbekTa Homep [daTbl npoBeneHnsa paboT
gomMa
AnaTtuTtbl
A.l'anpapa 4/5 24.07.2025
31HOBbLEBA 19 10-11.07.2025
MockoBckas 10 18.07.2025
MockoBckas 11 17.07.2025
MockoBckas 4 15.07.2025
MockoBckas 8 22.07.2025
MockoBckas 9 04.07.2025
MockoBCKum 1 03.07.2025
decTmBanbHas 6a 08.07.2025
3eneHob6opcknmn
Benomopckas 2 29.07.2025
Benomopckas 3 29.07.2025
Benomopckas 4 29.07.2025
Benomopckas 7 29.07.2025
Benomopckas 8 29.07.2025
MouToBas 30 03.07.2025
MouToBas 33 03.07.2025
MouToBas 40 03.07.2025
LLloccenHas 23 03.07.2025
LLloccenHas 3A 03.07.2025
Kanpanakwa
1-9 18 03.07.2025
1-9 20 03.07.2025
1-9 56 03.07.2025
1-9 92 03.07.2025
2-5 16 04.07.2025
2-9 27 04.07.2025
3-5 10A 22.07.2025
3-5 57 22.07.2025
3-5 6 04.07.2025
3-5 8b 04.07.2025
3-5 91 22.07.2025
3-5 93 22.07.2025
3-5 99 22.07.2025
3-5 99A 22.07.2025




A3poHaBTOB 2 01.07.2025

[MepBomamckas 10 08.07.2025
[MpoHuHa 11 29.07.2025
[MpoHuHa 14 15.07.2025
[MpoHuHa 15 29.07.2025
[MpoHuHa 7 29.07.2025
KunbpguHcTtpon
KnnbgmHckoe 3 09.07.2025
KnnbgnHckoe 3/2 09.07.2025
HabepexHas 7 09.07.2025
MonapHas 10 09.07.2025
MonsapHas 11 09.07.2025
MonapHas 13 09.07.2025
MonsapHas 14 09.07.2025
MNonsapHas 3 09.07.2025
MonapHas 7 09.07.2025
Kona
MwupoHoBa 20 23.07.2025
MwupoHoBa 22 23.07.2025
CoBeTckuu 14 30.07.2025
CoBeTcKkum 15 30.07.2025
CoBeTcKkuu 16 30.07.2025
CoBeTcKkum 43 30.07.2025
CoBeTckuu 45 30.07.2025
MypmaHck
Anekcesa 'eHepanoBa 12 22.07.2025
Anekceda 'eHepanoBa 27 22.07.2025
Anekcesa 'eHepanoBa 7126 22.07.2025
"OpbKOro 17/14 29.07.2025
[lanbHun 1 15.07.2025
HanbHnn 10 15.07.2025
[lanbHun 11 15.07.2025
[anbHnn 12 15.07.2025
[anbHnn 14 15.07.2025
[anbHnn 16 15.07.2025
[anbHnn 2 15.07.2025
[anbHnn 7 15.07.2025
[anbHnn 9 15.07.2025
MBaHa XanaTuHa 10 03.07.2025
NHxxeHepHas 10 15.07.2025
NHxeHepHas 2 08.07.2025
NHxxeHepHas 8 10.07.2025
Kapna Mapkca 14 04.07.2025
Kapna Mapkca 16 04.07.2025

Kapna Mapkca 9 02.07.2025




KonxosHas
Konbcknn
Konbckunn
Konbcknn
Konbckunn
KomuHTepHa
KynbbiweBa
Kynbblwesa
KyinbbiweBa
Kynbblwesa
KynbbiweBa
Kynbblwesa
KyinbbiweBa
Kynbblwesa
KyinbblweBa
KyinbblweBa
KyinbbiweBa
JleHuHa
JleHuHa

Hosoe lNMnato
Hosoe lNnato
Hosoe lNMnato
Hosoe lNnato
Hosoe lNMnato

[MaBnoBa
MaBnoBa
[NeueHrckas
Mpodcoto3oB
Paguvwesa
Pbineesa
Pbineesa
Pbineesa
CadhoHoBa
CadpoHoBa
XanTtypuHa
XantypuHa
UexoBa
UexoBa
UexoBa
UexoBa
UexoBa
UexoBa
UexoBa
UexoBa
LLleB4yeHkO
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29.07.2025
02.07.2025
04.07.2025
02.07.2025
09.07.2025
16.07.2025
22.07.2025
22.07.2025
22.07.2025
22.07.2025
22.07.2025
22.07.2025
22.07.2025
22.07.2025
22.07.2025
22.07.2025
22.07.2025
18.07.2025
18.07.2025
08.07.2025
01.07.2025
03.07.2025
10.07.2025
15.07.2025
11.07.2025
16.07.2025
31.07.2025
11.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
29.07.2025
29.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
29.07.2025




LLleBYyeHKkO
LlleBYyeHKkO
LLleBYyeHKkO

3aBofckas
3aBojckas
3aBofckas
[Mpumopckas
[Mpumopckas
CeBepomopckoe
CeBepomopckoe
CeBepomopckoe
CeBepomopckoe
CeBepomopckoe
CeBepomopckoe
CeBepomopckoe
CeBepomopckoe
CeBepomopckoe

8 MapTta
BocTto4uHas
Komcomonbckas
Mobenbl
PbIOHMKOB
CeBepHad

18 29.07.2025
6 29.07.2025
8 29.07.2025
PocnskoBo
11 11-12.07.2025
2 09.07.2025
3 08.07.2025
1 01-02.07.2025
3 03-04.07.2025
10 18-19.07.2025
12 23-24.07.2025
14 25-26.07.2025
16 29-30.07.2025
2 05.07.2025
4 10.07.2025
7 16-17.07.2025
8 22.07.2025
9 15.07.2025
Ymb6a
22 15.07.2025
2 08.07.2025
33 15.07.2025
39 22.07.2025
26 02.07.2025
30 30.07.2025




